附件 4

承德县头沟镇人民政府

1-6 月份村级党组织活动经费项目

绩效运行监控报告

县财政局：

按照承德县财政局《关于开展 2022 年度预算绩效运行

监控管理工作的通知》（承县财绩〔2022〕2 号），我局认

真组织对本部门村级党组织活动经费项目绩效运行监控情

况进行了分析总结，现报告如下：

一、预算项目资金绩效运行监控情况

（一）项目基本情况：2022 村级党组织活动经费项目主

要用于我镇 28 个村村级党建活动开展提供保障。

（二）资金使用情况：上半年，该项目预算金额 17.64

万元，支出项目资金 0 万元。

（三）绩效目标实现情况：通过梳理绩效目标，绩效目

标实现程度达到 72.22%。 其中：数量、质量、时效、成本

等目标，以及经济效益、可持续影响和满意度等实现程度分

别为 50%、100%、0%、50%以及 100%、100%和 100%。预计年

底绩效目标实现情况为 100%。

（四）项目其他情况：该项目非政府采购项目，项目经

费严格按照财务管理制度和预算支出范围使用。按照项目计

划和实际情况开支，做到专款专用。经费均按照上级文件要

求严格执行。

二、存在的问题及下一步工作举措

（一）通过开展预算项目资金绩效运行监控发现，主要

存在资金未及时支付问题。原因是支付系统故障，未及时将

资金按进度支付；提出整改措施：待系统恢复后将及时按分

配方案进行发放，保证资金支付到位。

（二）下一步工作中，我单位将按财政部门有关绩效运

行监控管理要求，逐项整改完善，落实工作举措，加强项目

管理，加快支出进度；规范项目资金管理，严格支出制度；

加强内控机制建设，强化项目组织协调，充分发挥部门预算

资金的使用效益。

2022 年 6 月 30 日